

COMPOSIÇÕES

FONTE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	COEFIC.	UNITÁRIO	DESONERADO
CPU	CPU-1	Porta de vidro temperado, de abrir, duas folhas, 1,20x2,10m, espessura 10mm, inclusive acessórios - Rev 01	UNIDADE			3.326,69
SINAPI	03104	Conj. de ferragens para porta de vidro temperado, em zamac cromado, contemplando dobradica inf., dobradica sup., pivo para dobradica inf., pivo para dobradica sup., fechadura central em zamc. cromado, contra fechadura de pressao	CJ	2	134,83	269,66
SINAPI	10507	Vidro temperado incolor e = 10 mm, sem colocacao	M2	2,52	508,50	1.281,42
SINAPI	11499	Mola hidraulica de piso, para portas de ate 1100 mm e peso de ate 120 kg, com corpo em aco inox	UND	2	726,63	1.453,26
SINAPI	38168	Puxador tubular reto duplo, em aluminio cromado, comprimento de aprox 400 mm e diametro de 25 mm (1")	UND	2	155,78	311,56
SINAPI	88325	Vidraceiro com encargos complementares	H	0,5	21,57	10,79

GERRARD TAYON FERREIRA LOPO
CREA: 289963